A126-YF30-G FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS X30 PZS (LETRAS)
GRANDES

6 BAG $660 0% $3.960

FM-009 FIGURA GOMA EVA LETRAS Y NUMEROS 6 BAG $700 0% $4.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.740
$0
$28.261
$0

$177.001

SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBWA-300-912 BLOC DE DIBUJO 9x12 x 15 HOJAS (ACRILICO, TEMPERA,
ACUARELA)

3 PZA $2.570 0% $7.710

WPL-85X11-B ETIQUETA PARA IMPRESION CARTA 6 BAG $2.350 0% $14.100

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 1 SET $2.640 0% $2.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$148.740
$0
$28.261
$0

$177.001

SON: CIENTO SETENTA Y SIETE MIL UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL